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قاتل دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری 
قاتل جوان 22 ساله دلگانی پس از 10 ماه فرار، خبر داد. 
سردار دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: در اوایل دیماه سال 
گذشته و در پی قتل جوانی 22 ساله در یکی از روستاهای 
شهرستان دلگان و متواری شدن قاتل در شهرستان های 
همجوار بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار 
گرفت. وی در ادامه افزود: در تحقیقات کارآگاهان پلیس، 
قاتل شناسایی و مشخص شد وی به دلیل اختلافات قبلی، با 
استفاده از سلاح سرد مقتول را در محدوده روستای چاه علی 
از توابع شهرستان دلگان به قتل رسانده و سپس متواری 
شده است. فرمانده انتظامی استان گفت: کارآگاهان پلیس 
که درصدد دستگیری این قاتل فراری بودند چند روز قبل 
به سرنخ هایی از تردد مجدد او در سطح شهرستان دلگان 
دست یافته و تحقیقات تخصصی خود را برای شناسایی 
مخفیگاهش آغاز کردند. سردار جلیلیان در پایان تصریح 
کرد: سرانجام با تلاش شبانه روزی پلیس قاتل طی یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه پس از 10 ماه زندگی مخفیانه 
دستگیر و به بزه انتسابی با انگیزه اختلافات قبلی اعتراف کرد.

قتل مرد ۴۷ ساله به دست همسرش 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری قاتل یک 
مرد ۴۷ ساله در تهران خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی 
اظهار داشت: در پی وصول خبر فوت مردی ۴۷ ساله در شمال 
تهران موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان در گام نخست طی اقدامات میدانی و اطلاعاتی 
دریافتند؛ پیکر بی جان مردی در یک اتاق کنار تخت خواب 
به صورت طاق باز افتاده و در تن پیمایی هیچگونه آثار جراحت، 
شیار گردن نیز مشاهده نشد. در ادامه پزشکی قانونی علت فوت 
را مصرف بیش از حد موادمخدر اعلام کرد. رئیس پلیس آگاهی 
تهران تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با دعوت از همسر مقتول 
و تحقیقات از وی دریافتند؛ مقتول به دلیل وجود یکسری 
بیماری ها به مصرف موادمخدر روی آورده بود و شب واقعه 
به دلیل درد بیش از اندازه مصرف موادمخدر را 2 برابر کرده 
است که همین امر باعث فوت وی شد. این مقام ارشد انتظامی 
در ادامه با بیان اینکه گفته های همسر مقتول با شواهد ضد و 
نقیض بود، عنوان کرد: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با 
انجام تحقیقات گسترده به صورت میدانی، در اطلاعات فنی 
متوجه شدند؛ همسر مقتول با فردی ارتباط نامتعارف دارد و با 
مقتول نیز اکثرا دعوا و درگیری داشته است و به همین دلیل 
با صدور قرار قانونی از مراجع قضائی کارآگاهان همسر مقتول 
را دستگیر و به اداره دهم انتقال دادند. سردار ولی پور گودرزی 
ادامه داد: همسر مقتول همانند قبل به گفته های خود اصرار 
داشت و اعلام کرد که همسرم را به قتل نرسانده، ماموران در 
همین بین مردی که همسر مقتول با او ارتباط نامتعارف داشته 
را که به دلیل سرقت در زندان تهران بزرگ حضور داشت به اداره 
دهم انتقال دادند و وی هم در بازجویی منکر حقایق می شد تا 
اینکه همسر مقتول اقرار داشت همسرش را به قتل رسانده است. 
وی افزود: همسر مقتول اقرار داشت: »به دلیل برخی مشکلات از 
همسرم خسته شده بودم و قصد داشتم از وی جدا شوم از این رو 
با یک مرد آشنا شده و پس از گذشت مدتی ارتباط  مان بزرگ تر 
شد تا اینکه به کمک آن مرد به قصد کشتن همسرم با استفاده از 
یک موادمخدر با دوز بالا به مقتول دادم و وی نیز پس از مصرف 
آن شبانه به قتل رسید.« رئیس پلیس آگاهی تهران در پایان 
خاطرنشان کرد: هر 2 متهم با اقرار صریح به واقعیت ماجرا به 
جرم قتل عمد با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی به 

زندان تهران بزرگ انتقال داده شدند.

کــوتــاه

کلاهبرداری در سامانه ثنا

از دستگیری  استان  فتا  پلیس  رئیس 
فردی که با ترفند ارسال پیامک »سامانه 
ثنا قوه قضائیه« اقدام به برداشت غیرمجاز 
از حساب 280 نفر از هموطنان کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ سامع خورشاد اعلام کرد: 
در پی مراجعه چند تن از شهروندان به پلیس 
فتا استان مازندران مبني بر اینکه پیامکی 
با عنوان سامانه ثنا و ابلاغ قضائی دریافت 
کرده اند و به درگاه جعلی پرداخت هدایت 
شده اند، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
این پلیس قرار گرفت. وی اظهار داشت: در 
بررسی صورت گرفته مشخص شد شاکیان 
پیامکی جعلی با عنوان »شکوائیه علیه شما« 
را دریافت می کردند که حاوی لینک احراز 
هویت سامانه ثنا بود و آنها پس از ورود به 
این لینک ناشناس و پرداخت مبلغ 10 هزار 
ریال، متوجه می شدند که تمام موجودی 
حسابشان برداشت شده است. رئیس پلیس 
فتا استان مازندران عنوان داشت: درگاه جعلی 
که مالباختگان اطلاعات حساب بانکی خود را 
در آن وارد می کردند برای آنها ارسال می شد 
و پس از نصب اپلیکیشن توسط قربانیان، فرد 
کلاهبردار به پیامک های گوشی آنها دسترسی 
می یافت و با سرقت رمز دوم، تمام موجودی 
حساب آنها را خالی می کرد. سرهنگ خورشاد 
ادامه داد: با توجه به ارائه مستندات مشخص 
شد متهم پرونده پسر جوان 26 ساله ساکن 
استان های مرکزی کشور بوده است که در این 
خصوص با هماهنگی قضائی نامبرده دستگیر 
و به پلیس فتا استان مازندران انتقال داده 
شد. وی تصریح کرد: متهم پس از سرقت و 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی افراد، اقدام 
به خریدوفروش ارزهای دیجیتال می نمود؛ 
این مجرم سایبری به برداشت غیرمجاز 
ازحساب بانکی 280 نفر از هموطنان سراسر 
کشور تا این لحظه اعتراف کرد. سرهنگ 
خورشاد با اشاره به اینکه ارسال هر گونه 
پیامک با نام سامانه ثنا با شماره تلفن های 
شخصی و اپراتورهای مختلف تلفن همراه 
صرفا شگردی در جهت کلاهبرداری افراد 
سودجو است، از شهروندان خواست که به این 
گونه پیامک ها و پیام های ارسالی مشابه توجه 
نکنند. وی با بیان اینکه هیچ سازمان یا ارگان 
دولتی و خصوصی در هنگام ارسال ابلاغ ها به 
هیچ عنوان در خواست واریز وجه نقد نمی کند 
به شهروندان توصیه کرد که در صورت مواجه 
شدن با هرگونه پیامک ثبت نام و یا ابلاغیه 
واریز وجه یقین بدانند که این ترفندی برای 
کلاهبرداری است. رئیس پلیس فتا استان 
مازندران خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به 
www.cyberpolice.آدرس الکترونیکی

gov.ir  آماده دریافت گزارش های مردمی 
است. شماره تماس 096380 به صورت 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به سوالات 

شهروندان در سراسر استان است.

چندی قبل، مرد جوانی به کلانتری 132 
نبرد مراجعه و هنگامی که مقابل افسر نگهبان 
قرار گرفت، گفت: »من و همسرم خانه را به  قصد 
رفتن به شرکت ترک کردیم اما هنگامی که 
بازگشتیم متوجه شدیم طلاها، دلار، ساعت، 
جاروبرقی و غیره به  ارزش حدود دو میلیارد 
تومان، سرقت رفته است.« پس از ثبت شکایت 
از سوی مالباخته و تشکیل پرونده در شعبه نهم 
دادسرای ناحیه 15، تیمی از کارآگاهان پلیس 
آگاهی با دستور قضائی وارد عمل شدند و برای 
تحقیقات میدانی پای در خانه موردنظر واقع در 
بلوار ابوذر گذاشتند و پی بردند که سارقان با 
تخریب قفل درب اقدام به سرقت کرده اند. در 
نخستین گام تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی 
از صحنه جرم اقدام به انگشت نگاری کردند تا 
ردپایی از متهمان به دست آورند؛ از سوی دیگر 
مأموران پلیس که در جریان تحقیقات میدانی 
متوجه دوربین های مداربسته اطراف صحنه 
جرم شده بودند، فیلم های آن را هدف بازبینی 
قرار دادند. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن 
داشت، ۴ مرد جوان با یک خودروی کوییک در 
نزدیکی خانه پارک کردند و پس از اینکه متوجه 

شدند فردی داخل خانه نیست در زمانی مناسب 
دست به کار شده و اقدام به سرقت اموال باارزش 
کرده اند که در ادامه نیز با اقدامات اطلاعاتی 
مشخص شد صاحب وسیله نقلیه زن میانسالی 

است که سابقه کیفری ندارد. پس از احضار زن 
میانسال به دادسرا و پلیس آگاهی برای تیم 
تحقیق روشن شد که خودروی کوییک از چند 
ماه قبل در اختیار پسر وی بوده است که این باند 

با ماشین موردنظر دست به سرقت های زیادی در 
شرق تهران به خصوص در محله مشیریه و نبرد 
زده اند. کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات 
مهم، خیلی زود مرد جوان را دستگیر کردند که 
متهم در همان بازجویی های اولیه به جرم خود 
اعتراف کرد و گفت: »مدتی قبل از زندان آزاد و 
با فردی به نام »نیما« آشنا شدم که سردسته 
باند و از سارقان حرفه ای خانه است؛ او به من 
پیشنهاد داد  به همراه 2 سارق دیگر با خودروی 
کوییک مادرم به سرقت برویم که قبول کردم که 
به 15 خانه در شرق تهران به ارزش حدودا 10 
میلیارد تومان دستبرد زدیم.« پس از اعتراف 
صریح متهم به سرقت از خانه های مردم در 
شرق تهران مأموران پلیس در عملیات های 
غافلگیرانه همدستان وی را بازداشت و به اداره 
آگاهی منتقل کردند که آنها نیز در تحقیقات 
هنگامی که متوجه شدند ماجرا لو رفته است، 
به سرقت های سریالی اعتراف کردند. به گزارش 
تسنیم، با دستور بازپرس دادسرای ناحیه 15، 
متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
و شناسایی سایر شکات احتمالی در اختیار 

کارآگاهان پلیس  آگاهی قرار گرفتند.

    دستگیری سارق منازل شرق تهران

سارق مسلحانه خودرو دستگیر شدعامل جعل سربرگ های شرکتی به دام افتاد
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت، از دستگیری عامل جعل سربرگ های شرکتی در شمال تهران و 
فرار مالیاتی به ارزش 190 میلیارد تومان خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری بیان داشت: مدیر عامل یک شرکت 
خصوصی با مراجعه به پلیس امنیت اقتصادی تهران مدعی بود با وصف اینکه شرکت خصوصی اش فعالیت 
اقتصادی اندکی داشته است ولی با مبالغ کلان مالیاتی به مبلغ 190 میلیارد تومان مواجه شده است. وی عنوان 
کرد: با بررسی اولیه و استعلام های انجام شده مشخص شد که مبلغ مالیاتی اعلام شده صحیح بوده و با توجه 
به فاکتورها و سربرگ های صادر شده از شرکت به مودی ابلاغ شده است. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: در 
ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد کلیه فاکتورها صادره جعلی و چنین معاملاتی را شرکت انجام نداده است. 
سرهنگ افشاری با بیان اینکه همین سرنخ کافی بود که صدور فاکتورهای جعلی توسط اعضای کارکنان شرکت 
پیش بینی شود، ادامه داد: مراقبت ها و تحقیقات ویژه پلیسی آغاز شد تا اینکه مأموران موفق شدند عامل صدور 
فاکتور و سربرگ های جعلی شرکت را که کسی از کارکنان شرکت بود دستگیر کنند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی ابراز داشت: متهم در تحقیقات پلیسی به فروش فاکتور و سربرگ های شرکت معترف و متهم پس از 

تکمیل تحقیقات پلیسی برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

جانشین فرماندهی انتظامی شهرری از دستگیری سارق حرفه ای مسلحانه خودرو و 
کشف خودرو مسروقه در حسن آباد، خبر داد. سرهنگ سیدرضا عمادالدین، بیان داشت: 
در راستای مقابله با سرقت خودرو و محتویات خودرو در هشتم آبان ماه سالجاری، ماموران 
کلانتری حسن آباد طی گشتزنی های هدفمند و پوشش دهی سطح حوزه استحفاظی 
یکدستگاه خودرو ساینا را در حال تردد در یکی از خیابان های حسن آباد مشاهده و به آن 
مشکوک می شوند که پس از استعلام اعلام می شود خودرو سرقتی است که عملیات تعقیب 
و گریز آغاز می شود. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو متوقف و سارق 
نیز دستگیر و به کلانتری انتقال یافت و در بررسی های اولیه مشخص شد متهم خودرو را در 
یکی از شهرستان های همجوار با تهدید به سرقت برده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز کردند و متهم سابقه دار به 3 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرری در خاتمه بیان کرد: متهم برای کشف جزییات پرونده 

در اختیار مقام قضائی قرار دارد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار اینستاگرامی که 
تحت عنوان حراج پاییزه اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
می کرد، خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی، اظهار 
داشت: شخصی به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد: 
»افرادی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی فروش 
لباس های ارزان قیمت از بنده کلاهبرداری کرده اند«. 
رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: شاکی در ادامه اظهار 
داشت: »در فضای مجازی به دنبال خرید لباس برای خود 
بودم که در یک صفحه اینستاگرامی تبلیغی از لباس های 
تخفیف خورده با قیمت های مناسب مشاهده کردم و 
بدون بررسی هویت گردانندگان صفحه مذکور مبلغی 

جهت خرید برای آنها واریز کردم اما بلافاصله پس از واریز 
وجه من را بلاک کردند و دیگر پاسخی از آنها دریافت 
نکردم.« این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان پلیس 
فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام اقدامات 
تخصصی و به کارگیری فنون تجربی و علمی ادمین صفحه 
مذکور شناسایی و پس از تشریفات قضائی مجرم در یکی از 
مناطق غرب تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. وی 
با اشاره به اینکه متهم بیش از هفت میلیارد ریال از مردم 
کلاهبرداری کرده بود، افزود: متهم پس از حضور در پلیس 
فتا اظهار داشت: »با راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی 
و تبلیغات این صفحه به بهانه فروش پاییزه لباس های 
فصل با قیمت بسیار مناسب مراجعه کنندگان را ملزم به 

پرداخت مبلغ قبل از ارسال کرده و پس از واریز وجه دیگر 
پاسخگوی تلفن نبودم.« رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: فریب ظاهر زیبا و پررنگ و لعاب 
صفحات اینستاگرامی را نخورید و خریدهای خود را فقط 
از فروشگاه های معتبر و دارای مجوز و یا سایت و بسترهای 
رسمی آنها در فضای مجازی انجام دهید، همچنین قبل از 
دریافت کالا و بررسی سالم بودن و تطابق داشتن با خریدتان 
وجهی را به عنوان تسویه و یا بیعانه پرداخت ننمایید. 
شهروندان همچنین می توانند در صورت مشاهده موارد 
مشکوک، موضوع را از طریق مرکز فوریت های سایبری 
www. باشماره 096380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.gov.ir  گزارش کنند.

کلاهبرداری اینستاگرامی با حراج پاییزه


